
Prelavado

Aclarado
extra

ZKRÁCENÝ NÁVOD K POUŽITÍ 3FS-86314IT.2

Vážení klienti,

Tento stručný návod je součástí podrobného návodu 
k použití pračky. Před používáním výrobku se důkladně 
seznamte s jeho návodem, zejména s poznámkami a pokyny 
týkajícími se bezpečného používání.

Před připojením pračky do síťové zásuvky odstraňte 
přepravní pojistky a pračku vyrovnejte do roviny. Pračku 
zapněte teprve po její správné instalaci. 

Jemné látky, syntetiku a vlnu perte pouze k tomu určených 

programech. Náplň výše uvedených látek v množství ne 
větším, než je doporučeno v tabulce, viz str. 2.

Správná obsluha pračky zajišťuje její dlouhé používání, 
proto dbejte na to, aby těsnění bylo suché (po praní nechte 
dvířka pračky pootevřená). Pračku čistěte jemnými čisticími 
přípravky, nedrhněte brusnými prostředky.

Příprava k praní1

Vyprázdněte kapsy.
Zapněte zipy a knoflíky v povlečení.
Jemné a malé části oblečení perte v ochranných 
síťkách.
Otevřete dvířka pračky stisknutím úchytu z vnitřní 
strany.
Vložte roztříděné prádlo do pračky:
           Bavlna – max. plný buben.
           Syntetika – max. 1/2 bubnu.
           hedvábí, vlna – max. 1/3 bubnu.
Zavřete dvířka, dobře přitlačte k těsnění.

Dodejte detergent2

Otevřete násypku na prací prostředky. Potáhněte 
za úchyt.
Nasypejte nebo nalijte do příslušné přihrádky prací 
prostředek v množství doporučeném výrobcem 
pracího prostředku.
Nalijte avivážní přípravek do příslušné přihrádky 
násypky.
           Přihrádka na prostředek pro HLAVNÍ PRANÍ.
           Změkčovací přípravek a jiné tekuté aviváže.
           Přihrádka na prostředek pro PŘEDPÍRKU.
           

Výběr programu3

Otočte volič programů na vybraný program.

Abyste program přizpůsobili svým požadavkům, 
nastavte teplotu, rychlost, rychlost odstřeďování, 
úroveň suchosti, dobu sušení nebo zvolte odložený 
start.

Vyberte dodatečné funkce. Dodatečné funkce jsou 
popsány na ovládacím panelu a v tabulce “Tabulka 
pracích programů” (strana 2) .

Start praní4

Zavřete dvířka pračky.

Nastavte volič programů na vybraný program (strana 2).

V závislosti na požadavcích vyberte dodatečné funkce 
nebo příslušné parametry praní.

Vyberte nastavení času 0–24 hodin.

Stiskněte tlačítko START/PAUZA.  

Konec praní5

Po ukončení programu na displeji bliká nápis End.

Uzavřete vodovodní kohoutek,

Nastavte knoflík výběru programu.

Odpojte zařízení od elektrické sítě.

Otevřete dvířka a vytáhněte prádlo.

IO-WMS-2726 (CZ)        01.2022./1

1

1. Násypka na prací prostředky
2. Buben
3. Knoflík voliče programů
4. Ovládací panel / Displej
5. Dveřní úchyt
6. Víko filtru čerpadla

7. Tlačítko Odložený start
8. Tlačítko Výběru teploty
9. Tlačítko Rychlosti odstřeďování
10. Úroveň sušení:

8+9. Blokáda spuštění

4

7 8 9 10

8 + 9

3 4

2

1

5

6

Prelavado

Aclarado
extra

Hold 3 seconds - save as favorite

ECO 40-60

8/6

MIX

15�

20°C



TABULKA PRACÍCH PROGRAMŮ: 3FS-86314IT.2

L.P Název programu Implicitní 
teplota

[°C]

Max. 
rychlost 

odstřeďo-
vání 

[ot./min.]

Náplň pra-
ní/sušení

[kg]
Opoždění 

startu

Dostupné dodatečné funkce Násypka na prací 
prostředky

Předpírka Hlavní praní Přípravek 
na máchání 

látek

Implicitní
Čas

[h:min]

Spo-
třeba 

energie
[wh]

Spotře-
ba vody

[l]

Počet 
máchání

Druh praní

1

Bavlna 20°

Velmi krátký program do praní nevelkého množství lehce zašpiněných oděvů.

2 Sportovní 
oděvy

Praní sportovních oděvů.

3

Krátké

20° přednastaveno, možnost vybrat studenou vodu. 

4 Džínsovina Speciální program pro džínové oblečení.

5 Vlna
Praní vlny nebo tkanin s velkým obsahem vlny, určených pro ruční praní nebo povo-
lených k praní v pračce. Mimořádně jemný program praní, předchází srážení, delší 

přestávky v programu (tkaniny odpočívají v prací koupeli).

6 ECO 40-60
Pro praní barevných oděvů lépe chrání barvy.

Přednastaveno 40° nelze vybrat; vhodné pro praní v teplotě cca 40°-60°C.

7 Bavlna 
Intenzivní

Tento program můžete vybrat pro každodenní praní. Čas trvání praní je poměrně dlouhý 
a praní je dosti intenzivní. Tento program se doporučuje pro praní bavlněného prádla pro 

každodenní použití, například prostěradel, povlaků na deky a polštáře, nočních košil, 
spodního prádla atp.

8 Odstřeďování Dodatečné odstřeďování se zvolenou rychlostí.

9 Máchání a 
odstřeďování

Dodatečné máchání s odstřeďováním.

10 Antialergické Díky tomuto programu bude dětské oblečení čistší, a lepší účinnost máchání umožňuje 
chránit pokožku dítěte.

Pouze sušení Program se používá k sušení oděvů, lze zvolit teplotu sušení. Zvolte dobu sušení v 
závislosti na velikosti náplně.11

Praní a sušení.
Standardní program pro spotřebu energie.12

Smíšené Různorodá náplň skládající se z bavlněných a syntetických tkanin.13

Bavlna Odolné textilie, tkaniny odolné vůči vysokým teplotám z bavlny nebo lnu.14

Pro praní barevných oděvů lépe chrání barvy. Přednastaveno 40° nelze vybrat; vhodné pro praní v teplotě cca 40°-60°C.
Nejúspornější prací programy z hlediska spotřeby energie a vody jsou programy, které se perou dlouho za nízké teploty.
Naplnění pračky na maximální kapacitu uvedenou výrobcem pro daný prací program ušetří energii a vodu.

* Upozornění: Skutečná teplota vody se může lišit od stanovené teploty cyklu.
**– standardní programy sušení bavlněných látek.
Zobrazený čas je referenční hodnota. Může se lišit od skutečné doby praní v závislosti na teplotě, tlaku vody a objemu náplně. Čas je 
během pracího cyklu automaticky aktualizován a běžným jevem je, že se může vyskytnout chvilkové přerušení odpočítávání nebo může 
být čas přeskočen.

UPOZORNĚNÍ:

UPOZORNĚNÍ:

Používejte prací prostředek nebo avivážní přípravek podle 
potřeby.

Vyžadovaný prací prostředek, bez kterého nebude praní 
účinné. 

Nepoužívejte prací prostředek nebo avivážní přípravek. 

Můj program

15

16

Připravené 
pro oblečení

U malých oděvů nebo syntetických košil je limit zatížení 1 kg (přibližně 4 košile). To je 
užitečné, když se jedná o urgentní setkání a ve skříni již nejsou žádná čistá košile. Praní 
a sušení trvá pouze 1 hodinu. Poznámky: Tento program není vhodný pro velké ručníky a 

džíny. Program bude trvat déle a oblečení bude vlhké.

Pro uložení často používaných nastavení programu.

**
***

00:15 30 34 2

01:11 465 46 2

01:01 95 46 2

01:45 1300 70 2

01:07 634 34 3

03:35 871 64 2

03:48 750 64 2

00:12 40 - -

00:20 45 35 1

01:43 1218 70 2

04:14 4560 72 -

05:00 4400 108 2

01:20 808 70 2

03:49 1190 70 2

00:58 824 36 2

20°

800 2,0

40° 800 4,0

1000 4,0

60° 1000 8,0

Stu-
dená 
voda

600 2,0

-- 1400 8,0

800 8,0

-- 1000 8,0

-- 1000 8,0

60° 800 8,0

-- 1400 -/6,0

-- 1400 8,0/6,0

40° 800 8,0/6,0

40° 1400 8,0/6,0

1400 1,0/1,0

40°

40°

Stu-
dená 
voda

MIX

ECO 40-60

15�

20°C

ECO 40-60

15�

20°C

ECO 40-60

15�

20°C

ECO 40-60

15�

20°C

ECO 40-60

15�

20°C

ECO 40-60

15�

20°C

ECO 40-60

15�

20°C

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX


